

**KKART**



# **KKART - Kunstnerne's Kooperative ApS**

Kochsgade 31D, 2., 5000 Odense C

CVR-nr. 13 27 89 89

## **Årsrapport 2025**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2026

Dirigent:

.....  
Danny Munk



**Indhold**

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
Oplysninger om virksomheden	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>7</b>
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11



**KKART**

**KKART - Kunstnernes Kooperative ApS**  
Årsrapport 2025



**Ledelsesberetning**



**Oplysninger om virksomheden**

Navn	KKART - Kunstneres Kooperative ApS
Adresse, postnr. by	Kochsgade 31D, 2., 5000 Odense C
CVR-nr.	13 27 89 89
Stiftet	1. juli 1989
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Signe Klejs Rønsholdt, forperson Jens Louis Vorona Valeur-Jaques, bestyrelsesmedlem
Direktion	Danny Munk, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M





KKART - Kunstnernes Kooperative ApS  
Årsrapport 2025

**Ledelsesberetning**



**Beretning**



**Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive billedkunstnerisk virksomhed.



### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 171.813 kr. mod et overskud på 335.354 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 470.796 kr. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Som et resultat af fortsat effektivisering og igangsatte initiativer har selskabet opnået et positivt resultat for 2025.

Det har givet den nødvendige ro i hverdagen, at vi har kunne koncentrere os om vores primære fokus, hvor vi har sikret et solidt grundlag for vores ansatte til skabelse af kunstværker og projekter til gavn og skue overalt i Danmark.

Det har også givet os modet og styrken til at kigge ud i fremtiden, hvor vi påtænker at udvide vores aktiviteter til andre faggrupper – og til gavn for flere kunstnere.

Disse nye tanker skal fortsat ske med tanke på at sikre et sikkert fundament for KKART



**Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



**KKART**

KKART - Kunstnernes Kooperative ApS  
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december



## Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	<b>Bruttofortjeneste</b>	16.287.192	15.859.581
2	Personaleomkostninger	-16.020.582	-15.426.793
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-145.386	-161.981
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	121.224	270.807
	Finansielle indtægter	110.507	160.104
	Finansielle omkostninger	-10.483	-425
	<b>Resultat før skat</b>	221.248	430.486
3	Skat af årets resultat	-49.435	-95.132
	<b>Årets resultat</b>	171.813	335.354

## Forslag til resultatdisponering

Overført resultat

<u>171.813</u>	<u>335.354</u>
<u><u>171.813</u></u>	<u><u>335.354</u></u>



**KKART**

KKART - Kunstnernes Kooperative ApS  
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december



**Balance**

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
4	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	314.043	459.429
		<u>314.043</u>	<u>459.429</u>
5	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	10.824	10.500
		<u>10.824</u>	<u>10.500</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>324.867</u>	<u>469.929</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.645.221	1.959.890
	Udsudte skatteaktiver	16.708	19.421
	Andre tilgodehavender	189.333	101.802
	Periodeafgrænsningsposter	23.862	22.650
		<u>1.875.124</u>	<u>2.103.763</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>11.540.684</u>	<u>10.812.336</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>13.415.808</u>	<u>12.916.099</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>13.740.675</u></u>	<u><u>13.386.028</u></u>



**KKART**

KKART - Kunstnernes Kooperative ApS  
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december



**Balance**

Note	kr.	2025	2024
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	345.796	173.983
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>470.796</u>	<u>298.983</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.182.825	1.163.097
	Skyldig selskabsskat	46.722	0
6	Anden gæld	12.040.332	11.923.948
		<u>13.269.879</u>	<u>13.087.045</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>13.269.879</u>	<u>13.087.045</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>13.740.675</u>	<u>13.386.028</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



**KKART**

KKART - Kunstnernes Kooperative ApS  
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december



**Egenkapitaloppgørelse**

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	-161.371	-36.371
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>335.354</u>	<u>335.354</u>
<b>Egenkapital 1. januar 2025</b>	125.000	173.983	298.983
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>171.813</u>	<u>171.813</u>
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<u>125.000</u>	<u>345.796</u>	<u>470.796</u>





KKART - Kunstnernes Kooperative ApS  
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter



Noter



kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	14.761.743	14.368.734
Pensioner	122.020	111.413
Andre omkostninger til social sikring	1.136.819	946.646
	<u>16.020.582</u>	<u>15.426.793</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>34</u>	<u>32</u>
<b>Skat af årets resultat</b>		

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	46.722	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>2.713</u>	<u>95.132</u>
	<u>49.435</u>	<u>95.132</u>

**Immaterielle anlægsaktiver**

kr.

Erhvervede  
immaterielle  
anlægsaktiver

Kostpris 1. januar 2025	<u>726.930</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>726.930</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	267.501
Årets afskrivninger	<u>145.386</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>412.887</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<u><u>314.043</u></u>
Afskrives over	<u><u>5 år</u></u>



**Finansielle anlægsaktiver**

Deposita,  
finansielle  
anlægsaktiver

kr.



Kostpris 1. januar 2025	10.500
Tilgang i årets løb	324
Kostpris 31. december 2025	10.824
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b>10.824</b>









KKART - Kunstnernes Kooperative ApS  
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter



**Anden gæld**

Anden gæld udgør primært de forpligtelser, KKART, Kunstneres Kooperative ApS har overfor sine kunder og leverandører i forbindelse med færdiggørelsesomkostninger på igangsatte projekter, hvor der er erhvervet endelig ret til omsætningen.

KKART, Kunstneres Kooperative ApS er kun i et vist omfang juridisk forpligtet til at afholde omkostningerne, hvorfor forpligtelsen er estimeret i forhold til selskabets nuværende forventninger til færdiggørelse af igangværende projekter. En del af forpligtelsen er desuden modtagne forudbetalinger i forbindelse med igangsatte forpligtelser, som selskabet i et mindre omfang kunne være forpligtet til at tilbagebetale, såfremt projekterne bliver annulleret.

**Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Andre eventualforpligtelser**

Lejeforpligtelser omfatter huslejeoplygtelse med i opsigelsesperioden på 3 måneder svarende til alt 35 t.kr.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2025.